Câmara Municipal de São Caetano do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2017

PROCESSO CM Nº 3593/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL, torna público para

conhecimento dos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2017, do

tipo, MENOR PREÇO POR LOTE, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para fornecimento de Lâmpadas de LED, Refletores,

Plafons, Sensores de presença e Luminárias, foi declarado FRACASSADO

em todos os Lotes (01,02,03,04 e 05) pelas razões constantes no Processo CM

nº 3593/2017.

São Caetano do Sul, 13 de novembro de 2017.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/45/Brasao_SaoCaetano_SaoPaulo_Brasil.svg